
中标结果公示中标结果公示
沙县水南东片区及农村生活污水处理厂网建设项目沙县水南东片区及农村生活污水处理厂网建设项目 (水南东片区污水处理厂配套管网二期水南东片区污水处理厂配套管网二期 )
本项目于2023年11月28日09:00时在三明市沙县区公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标人公

示如下：

一、基本情况： 

1．项目名称：沙县水南东片区及农村生活污水处理厂网建设项目(水南东片区污水处理厂配套管网二期)

2．招标编号：E3504270401100156009001

3．招 标 人：沙县城市建设投资有限责任公司

4．招标方式: 公开招标

5．评标办法：简易评标办法

6.中标人情况说明：

中标人：福建嘉硕建设工程有限公司

投标报价：3415634.00元

工期要求：120天

项目负责人姓名：夏允族，建造师注册编号：闽2352020202109905；

7．工程质量：符合招标文件第7章“技术标准和要求”的规定及《工程施工质量验收规范》合格标准。

8.被确定为否决投标的投标人名称及原因：

8.1.福建省深盛建设工程有限公司：不符合商务文件评审标准5.1.5条款：投标函附录预付款额度不符合招标文件要求，

否决其投标。

二、评标委员会成员名单：吴观宇（组长）、张莹、吴君清、曾启福、邓联春

三、公示时间：2023年12月04日至2023年12月13日

四、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，

可以向监督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

五、联系方式：

招标人：沙县城市建设投资有限责任公司

地址：三明市沙县区水东路32号，邮编：365500

电子邮箱:/

电话：0598-5501326，传真：/

联系人：吴女士

招标代理机构：厦门建兴工程管理有限公司

地址：沙县商会大厦23层B区，邮编：365050

电子邮箱:524208152@qq.com

电话：18060138997，传真：18060138997

联系人：涂先生

 

监督机构：三明市沙县区住房和城乡建设局

联系电话：0598-5822382

 

厦门建兴工程管理有限公司

日期：2023年12月04日

 


